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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 958.2万人 予 N/A 前 32.4万人 予 N/A 前 N/A 予 N/A 前 18.7万人 予 16.5万人

前 予 前 117.0 予 116.8 前 2.4% 予 2.4% 前 N/A 予 N/A 前 3.5% 予 3.6%

前 予 前 予 前 0.3% 予 N/A 前 0.2% 予 0.2% 前 47.0 予 47.0

前 予 前 予 前 予 前 4.1% 予 4.2% 前 46.4 予 47.1

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 2.5% 予 2.5% 前 予 前 49.3 予 49.1 前 予

前 予 前 予 前 予 前 51.5 予 50.9 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 0.6％ 予 N/A 前 予 前 予 前 予

前 予 前 13.0% 予 N/A 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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米・PCEコアデフレータ

中・製造業PMI（購買担当者景気指数） 08月

中・非製造業PMI（購買担当者景気指数） 08月

コメント
Precious Metals

金・銀・プラチナは下落、パラジウムは小幅下落。

欧州時間、ユーロ圏の雇用統計が市場予想と同じ結果となりあまりサプライズもなく、貴金属全般横ばいで推移。米国時間、7月個人消費支出（PCE）物価指数でエネルギーと食品を除くコア指数が前年同月比4.2%上昇と6月の

4.1％から拡大したほか、先週分の新規失業保険申請件数が22.8万件と1年9か月ぶりの低水準となり労働市場の堅調さが示されると米長期金利上昇の中でドル買いが進み、貴金属全般下落。その後、パラジウムは割安感から買い戻

され、最終的に小幅下落、金・銀・プラチナは下落で推移した。

 

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間、欧州中央銀行（ECB）の議事要旨が発表され、スタグフレーション懸念が浮上したほか、タカ派的で知られる欧州中央銀行（ECB）デギンドス副総裁の利上げに対して慎重な発言からドルは対ユーロで上昇。米国時間、米

7月PCEコア指数が予想を上回ったほか新規失業保険申請件数も予想外に減少し労働市場の強さが示されるとドルは主要通貨に対して上昇して推移した。

NYドル円145.56、NYドルユーロ1.0845

Fixing Prices

8月28日

AM

1,944.20

24.535

978.00

1,235.00

1,942.30

-

980.00

1,225.00

PM

USA

2023年9月1日

25.060

24.745

8月31日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

984.5

989.1

973.1

974.4

-8.9 

$0.00

Silver (Dec)

25.020

Gold (Dec) 

1,970.2

08/29（火）
米・JOLTS求人件数　07月

米・コンファレンスボード消費者信頼感指数　08月

日・雇用統計　07月

瑞・実質GDP　第二四半期

洪・ハンガリー中銀政策金利　08月

08/28（月）
米・ADP雇用指数　08月

米・実質GDP（改定値）第二四半期

米・中古住宅販売成約指数　07月

豪・消費者物価指数（月次）　07月

米・新規失業保険申請件数 8/13 - 8/19

米・新規失業保険申請件数 8/20 - 8/26

米・PCEデフレータ

08/30（水） 08/31（木） 09/01（金）

1,233.5

1,240.5

1,215.0

1,218.7

-10.3 

米・雇用統計 08月　[非農業部門雇用者数]

米・雇用統計 08月　[失業率]

米・PMI（雇用担当者景気指数） 08月

米・ISM製造業景気指数　08月

24.812

-0.292 

￠36.50 ￠39.00

1,974.9

1,965.5

1,965.9

-7.1 

$26.40 $0.00 $5.00$5.00$27.00

Gold (Mil oz)

27.3

15.4

11.9

-2.3 

393.9

279.2

114.7

8.3

Silver (Mil oz) Platinum (kil oz)

2,683.6

2,361.5

322.1

59.5

545.1

1,522.8

-977.7 

2.3

Palladium (kil oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


